

北京九州一轨环境科技股份有限公司 2023年度业绩快报公告

证券代码:688485 证券简称:九州一轨 公告编号:2024-019

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、2023年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	30,032.06	39,427.03	-24.54
营业利润	537.48	7,110.62	-92.44
利润总额	1,396.04	7,110.62	-80.42
归属于上市公司股东的净利润	1,811.70	6,399.14	-71.53
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	304.62	6,121.19	-95.02
加权平均净资产收益率	0.08	0.07	增加0.01个百分点
加权平均净资产收益率	0.08	0.14	减少0.06个百分点

注:1.本报告期扣非净利润较上年同期下降原因:报告期内,公司营业收入下降,主要产品销售价格下降,导致毛利率下降;管理费用较上年同期增长,主要系新增上市相关费用支出;部分客户回款进度不及预期,计提信用减值损失较上年同期增加较多;下属参股公司2023年度业绩下降,同比减少少数股权投资减值损失较多,影响公司损益较大。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期内主要经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

公司2023年度实现营业收入30,032.06万元,较上年同期下降21.54%;实现归属于上市公司股东的净利润为1,811.70万元,较上年同期下降71.53%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为304.62万元,较上年同期下降95.02%;2023年末总资产156,665.83万元,同比增长45.50%;归属于上市公司所有者的权益13,748.29万元,同比增长11.11%。

(二)2023年度业绩下降30%以上的主要原因

1.报告期内,公司营业收入、利润总额、归属于上市公司所有者的净利润、归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润分别同比下降92.44%、84.02%、81.53%、05.02%,主要原因系报告期内营业收入减少、毛利率下降,管理费用增加,资产减值损失增加及参股公司投资亏损所致;

2.报告期内,公司基本每股收益同比下降85.96%、加权平均净资产收益率减少7.83个百分点,主要原因系公司利润大幅减少所致。

3.报告期内,公司总资产、归属于上市公司所有者的权益、股本、归属于上市公司所有者的每股净资产在报告期内变动幅度较大,主要原因系首次公开发行股票导致货币资金、股本及资本公积的增加所致。

三、风险提示

公司不存在影响本次业绩快报内容准确性的重大不确定因素,但本公告所载2023年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2023年年报为准,请投资者注意投资风险。

特此公告。

北京九州一轨环境科技股份有限公司 2023年年度业绩预告更正公告

证券代码:688485 证券简称:九州一轨 公告编号:2024-018

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

(一)业绩预告更正情况

公司于2024年1月30日披露了《北京九州一轨环境科技股份有限公司2023年年度业绩预告》(2024-009),预计情况如下:

1.经财务部初步测算,预计2023年度实现归属于上市公司股东的净利润为100万元至800万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少5,599.14万元到6,299.14万元,同比减少87.50%到98.44%。

2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-800万元到-100万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少6,221.19万元,减少101.63%,减少113.07%。

(二)更正后的业绩预告情况

经财务部再次测算,2023年度业绩预告更正情况如下:

1.预计2023年度实现归属于上市公司股东的净利润为1181.70万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少约12.44万元,同比减少约98.153%。

2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约为304.62万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少约5,816.57万元,同比减少约96.02%。

(三)业绩预告更正的主要原因

1.报告期内,公司营业收入下降,主要产品销售价格下降,导致毛利率下降;管理费用较上年同期增长,主要系新增上市相关费用支出;部分客户回款进度不及预期,计提信用减值损失较上年同期增加较多;下属参股公司2023年度业绩下降,同比减少少数股权投资减值损失较多,影响公司损益较大。

四、业绩预告更正的主要原因

1.报告期内,公司营业收入下降,主要产品销售价格下降,导致毛利率下降;管理费用较上年同期增长,主要系新增上市相关费用支出;部分客户回款进度不及预期,计提信用减值损失较上年同期增加较多;下属参股公司2023年度业绩下降,同比减少少数股权投资减值损失较多,影响公司损益较大。

五、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算,尚未经注册会计师审计,公司不存在对本次业绩预告内容产生重大影响的其他不确定因素。

六、董事会致歉说明

公司董事会对本次业绩预告差异给投资者带来的影响致以诚挚的歉意。敬请广大投资者谅解。特此公告。

北京九州一轨环境科技股份有限公司董事会
2024年2月24日

苏州德龙激光股份有限公司 2023年度业绩快报公告

证券代码:688170 证券简称:德龙激光 公告编号:2024-012

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、2023年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	58,103.80	56,846.20	2.28
营业利润	3,117.77	6,838.72	-54.50
利润总额	3,629.80	6,819.09	-46.54
归属于上市公司股东的净利润	3,930.20	6,740.15	-41.69
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	2,708.79	5,155.64	-46.83
基本每股收益	0.38	0.77	-49.80
加权平均净资产收益率	3.01%	6.34%	-3.33个百分点

注:1.本报告期扣非净利润较上年年末数。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)公司经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

1.报告期内,公司实现营业收入58,103.80万元,同比增长2.38%;归属于上市公司所有者的净利润3,930.20万元,同比下降41.69%;归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润2,708.79万元,比上年同期下降47.46%。

2.基本每股收益较上年同期下降46.48%,主要原因是本期利润同比下降。

三、风险提示

本公司所载2023年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司2023年年度报告为准,请投资者注意投资风险。

特此公告。

苏州德龙激光股份有限公司 关于以集中竞价交易方式回购股份的 回购报告书

证券代码:688170 证券简称:德龙激光 公告编号:2024-011

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、回购股份的目的

1.回购股份的种类:公司发行的人民币普通股(A股)。

2.回购股份的价格:不超过人民币45.1元/股(含)。

3.回购股份的期限:自董事会审议通过回购股份方案之日起不超过12个月。

4.回购股份的资金总额:不超过人民币2,000万元(含),不超过人民币2,000万元(含)。

5.回购股份的价格:不超过人民币45.1元/股(含)。

6.回购期限:自董事会审议通过回购股份方案之日起不超过12个月。

7.回购股份的资金总额:不超过人民币2,000万元(含),不超过人民币2,000万元(含)。

8.回购股份的价格:不超过人民币45.1元/股(含)。

9.回购股份的期限:自董事会审议通过回购股份方案之日起不超过12个月。

10.回购股份的资金总额:不超过人民币2,000万元(含),不超过人民币2,000万元(含)。

11.回购股份的价格:不超过人民币45.1元/股(含)。

12.回购股份的期限:自董事会审议通过回购股份方案之日起不超过12个月。

13.回购股份的资金总额:不超过人民币2,000万元(含),不超过人民币2,000万元(含)。

14.回购股份的价格:不超过人民币45.1元/股(含)。

15.回购股份的期限:自董事会审议通过回购股份方案之日起不超过12个月。

16.回购股份的资金总额:不超过人民币2,000万元(含),不超过人民币2,000万元(含)。

17.回购股份的价格:不超过人民币45.1元/股(含)。

18.回购股份的期限:自董事会审议通过回购股份方案之日起不超过12个月。

19.回购股份的资金总额:不超过人民币2,000万元(含),不超过人民币2,000万元(含)。

20.回购股份的价格:不超过人民币45.1元/股(含)。

21.回购股份的期限:自董事会审议通过回购股份方案之日起不超过12个月。

22.回购股份的资金总额:不超过人民币2,000万元(含),不超过人民币2,000万元(含)。

23.回购股份的价格:不超过人民币45.1元/股(含)。

24.回购股份的期限:自董事会审议通过回购股份方案之日起不超过12个月。

25.回购股份的资金总额:不超过人民币2,000万元(含),不超过人民币2,000万元(含)。

26.回购股份的价格:不超过人民币45.1元/股(含)。

27.回购股份的期限:自董事会审议通过回购股份方案之日起不超过12个月。

28.回购股份的资金总额:不超过人民币2,000万元(含),不超过人民币2,000万元(含)。

建信恒久价值混合型证券投资基金基金变更公告

公告送出日期:2024年2月24日

建信基金管理有限责任公司
2024年2月24日

建信荣瑞一年定期开放债券型证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期:2024年2月24日

建信基金管理有限责任公司
2024年2月24日

恒生前海恒源泓利债券型证券投资基金分红公告

公告送出日期:2024年2月24日

恒生前海基金管理有限责任公司
2024年2月24日

吉林电力股份有限公司 第九届董事会第十五次会议决议公告

公告送出日期:2024-014

吉林电力股份有限公司
2024年2月24日

上海电气集团股份有限公司2024年第二次临时股东大会决议公告

公告送出日期:2024-013

上海电气集团股份有限公司
2024年2月24日

中公教育科技股份有限公司 关于股东部分股份解除质押的公告

公告送出日期:2024-016

中公教育科技股份有限公司
2024年2月24日

吉林电力股份有限公司 第九届董事会第十五次会议决议公告

公告送出日期:2024-014

吉林电力股份有限公司
2024年2月24日

中公教育科技股份有限公司 关于股东部分股份解除质押的公告

公告送出日期:2024-016

中公教育科技股份有限公司
2024年2月24日

吉林电力股份有限公司 第九届董事会第十五次会议决议公告

公告送出日期:2024-014

吉林电力股份有限公司
2024年2月24日

中公教育科技股份有限公司 关于股东部分股份解除质押的公告

公告送出日期:2024-016

中公教育科技股份有限公司
2024年2月24日

吉林电力股份有限公司 第九届董事会第十五次会议决议公告

公告送出日期:2024-014

吉林电力股份有限公司
2024年2月24日

中公教育科技股份有限公司 关于股东部分股份解除质押的公告

公告送出日期:2024-016

中公教育科技股份有限公司
2024年2月24日

吉林电力股份有限公司 第九届董事会第十五次会议决议公告

公告送出日期:2024-014

吉林电力股份有限公司
2024年2月24日

中公教育科技股份有限公司 关于股东部分股份解除质押的公告

公告送出日期:2024-016

中公教育科技股份有限公司
2024年2月24日

吉林电力股份有限公司 第九届董事会第十五次会议决议公告

公告送出日期:2024-014

吉林电力股份有限公司
2024年2月24日

中公教育科技股份有限公司 关于股东部分股份解除质押的公告

公告送出日期:2024-016

中公教育科技股份有限公司
2024年2月24日

吉林电力股份有限公司 第九届董事会第十五次会议决议公告

公告送出日期:2024-014

吉林电力股份有限公司
2024年2月24日

中公教育科技股份有限公司 关于股东部分股份解除质押的公告

公告送出日期:2024-016

中公教育科技股份有限公司
2024年2月24日

吉林电力股份有限公司 第九届董事会第十五次会议决议公告

公告送出日期:2024-014

吉林电力股份有限公司
2024年2月24日

吉林电力股份有限公司 第九届董事会第十五次会议决议公告

公告送出日期:2024-014

吉林电力股份有限公司
2024年2月24日

中公教育科技股份有限公司 关于股东部分股份解除质押的公告

公告送出日期:2024-016

中公教育科技股份有限公司
2024年2月24日

苏州德龙激光股份有限公司 2023年度业绩快报公告

证券代码:688170 证券简称:德龙激光 公告编号:2024-012

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、2023年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	58,103.80	56,846.20	2.28
营业利润	3,117.77	6,838.72	-54.50
利润总额	3,629.80	6,819.09	-46.54
归属于上市公司股东的净利润	3,930.20	6,740.15	-41.69
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	2,708.79	5,155.64	-46.83
基本每股收益	0.38	0.77	-49.80
加权平均净资产收益率	3.01%	6.34%	-3.33个百分点

注:1.本报告期扣非净利润较上年年末数。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)公司经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

1.报告期内,公司实现营业收入58,103.80万元,同比增长2.38%;归属于上市公司所有者的净利润3,930.20万元,同比下降41.69%;归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润2,708.79万元,比上年同期下降47.46%。

2.基本每股收益较上年同期下降46.48%,主要原因是本期利润同比下降。

三、风险提示

本公司所载2023年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司2023年年度报告为准,请投资者注意投资风险。

特此公告。

苏州德龙激光股份有限公司 关于以集中竞价交易方式回购股份的 回购报告书

证券代码:688170 证券简称:德龙激光 公告编号:2024-011

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、回购股份的目的

1.回购股份的种类:公司发行的人民币普通股(A股)。

2.回购股份的价格:不超过人民币45.1元/股(含)。

3.回购股份的期限:自董事会审议通过回购股份方案之日起不超过12个月。

4.回购股份的资金总额:不超过人民币2,000万元(含),不超过人民币2,000万元(含)。

5.回购股份的价格:不超过人民币45.1元/股(含)。

6.回购期限:自董事会审议通过回购股份方案之日起不超过12个月。

7.回购股份的资金总额:不超过人民币2,000万元(含),不超过人民币2,000万元(含)。

8.回购股份的价格:不超过人民币45.1元/股(含)。

9.回购股份的期限:自董事会审议通过回购股份方案之日起不超过12个月。

10.回购股份的资金总额:不超过人民币2,000万元(含),不超过人民币2,000万元(含)。

11.回购股份的价格:不超过人民币45.1元/股(含)。

12.回购股份的期限:自董事会审议通过回购股份方案之日起不超过12个月。

13.回购股份的资金总额:不超过人民币2,000万元(含),不超过人民币2,000万元(含)。

14.回购股份的价格:不超过人民币45.1元/股(含)。

15.回购股份的期限:自董事会审议通过回购股份方案之日起不超过12个月。

16.回购股份的资金总额:不超过人民币2,000万元(含),不超过人民币2,000万元(含)。

17.回购股份的价格:不超过人民币45.1元/股(含)。

18.回购股份的期限:自董事会审议通过回购股份方案之日起不超过12个月。

19.回购股份的资金总额:不超过人民币2,000万元(含),不超过人民币2,000万元(含)。

20.回购股份的价格:不超过人民币45.1元/股(含)。

21.回购股份的期限:自董事会审议通过回购股份方案之日起不超过12个月。

22.回购股份的资金总额:不超过人民币2,000万元(含),不超过人民币2,000万元(含)。

23.回购股份的价格:不超过人民币45.1元/股(含)。

24.回购股份的期限:自董事会审议通过回购股份方案之日起不超过12个月。

25.回购股份的资金总额:不超过人民币2,000万元(含),不超过人民币2,000万元(含)。

26.回购股份的价格:不超过人民币45.1元/股(含)。

27.回购股份的期限:自董事会审议通过回购股份方案之日起不超过12个月。

28.回购股份的资金总额:不超过人民币2,000万元(含),不超过人民币2,000万元(含)。

29.回购股份的价格:不超过人民币45.1元/股(含)。

30.回购股份的期限:自董事会审议通过回购股份方案之日起不超过12个月。

31.回购股份的资金总额:不超过人民币2,000万元(含),不超过人民币2,000万元(含)。